UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGỌC HỒI

Số:         /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ngọc Hồi, ngày          tháng          năm 2024

THÔNG BÁO

Lịch trực Lễ 30-4 và 01-5 của lãnh đạo UBND huyện

Thực hiện Công văn số 2147-CV/HU ngày 17 tháng 4 năm 2023 của Huyện ủy

về việc đảm bảo an ninh trật tự, an toàn xã hội dịp Lễ Giỗ tổ Hùng Vương, 30/4,

01/5/2024 và kỹ niệm Chiến thăng Điện Biên Phủ; Ủy ban nhân dân huyện thông báo

trực dịp Lễ 30-4 và 01-5-2024 của Tập thể Lãnh đạo Ủy ban nhân dân huyện như sau:

Ngày trực
Họ và tên

Lãnh đạo trực
Chức vụ

Điện thoại

Cố định

Điện thoại

Di động

27/4/2024

(thứ Bảy)
Nguyễn Chí Tường

Chủ tịch

UBND huyện
02603.504.677 0355.227.799

28/4/2024

(chủ nhật)
Nguyễn Chí Tường

Chủ tịch

UBND huyện
02603.504.677 0355.227.799

29/4/2024

(thứ Hai) Y Lan
Phó Chủ tịch

UBND huyện
02603.504.177 0914.206.431

30/4/2024

(thứ Ba) Y Lan
Phó Chủ tịch

UBND huyện
02603.504.177 0914.206.431

01/5/2024

(thứ Tư) Y Lan
Phó Chủ tịch

UBND huyện
02603.504.177 0914.206.431

Trên đây là Thông báo trực Lễ dịp 30 tháng 4 và 01 tháng 5 năm 2024 của lãnh

đạo UBND huyện Ngọc Hồi./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (b/c);

- Văn phòng UBND tỉnh (b/c);

- TT Huyện ủy (b/c);

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- CVP, các PCVP;

- Lưu: VT, TH.

TL.CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thanh Nghi

		2024-04-26T08:44:18+0700

		2024-04-26T09:14:13+0700

		2024-04-26T09:14:13+0700

		2024-04-26T09:14:13+0700

		2024-04-26T09:14:13+0700